
Informacija apie stojimo dokumentų priėmimą 

2025 m. balandžio mėn. 3 d. buvo išdalyti kvietimai be konkurso stoti mokytis 
papildomo ugdymo mokykloje „Fizikos olimpas“ devintųjų klasių moksleiviams, patekusiems į 72-
osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados šalies etapą, įvykusį š. m. balandžio mėn. 3-6 d. 
Palangoje. 

Be to, mokykla turi galimybę ir konkurso tvarka priimti mokytis gabius moksleivius, 
motyvuotus papildomai mokytis fizikos, turinčius tėvelių sutikimą ir būtiną fizikos mokytojo 
rekomendaciją, nors jie dėl buvusios didelės konkurencijos ar kitų svarbių priežasčių ir nepateko į 
Lietuvos mokinių fizikos olimpiados šalies etapą. 

Dokumentų (prašymų ir kt. kopijų), siunčiamų el. paštu, priėmimas prasideda š. m. 
balandžio 8 d., baigiasi š. m. gegužės 30 d. Dokumentų originalai pateikiami pirmąją vasaros sesijos 
dieną (š. m. birželio 17 d.). 

Šiais 32-aisiais (2025-2026) mokyklos mokslo metais kviečiame pradėti mokytis nuo 
vasaros mokymo sesijos, kuri prasidės 2025 m. birželio 17 d., antradienį, 10 val. Sesija truks iki 
birželio 27 d., penktadienio, 16 val., numatoma sesijos trukmė - 80 akademinių valandų.  

Nusprendę mokytis mokykloje, užpildykite ir pasirašykite prašymą, kuris turi būti su 
tėvelių sutikimo parašais bei su fizikos mokytojo pasirašyta rekomendacija ir daug nedelsdami (ne 
vėliau kaip iki 2024 05 30!)  elektroniniu paštu olimpas@ff.vu.lt atsiųskite to prašymo priimti į 
mokyklą kopiją (prašymo formą galima rasti mokyklos internetinės svetainės www.olimpas.lt 
skyrelyje „Stojimas į mokyklą“, atsispausdinkite ją ir užpildykite), o taip pat ir moksleivio piliečio 
paso (tapatybės kortelės) arba gimimo liudijimo kopijas (skenuotas ar kokybiškai fotografuotas).  

Prašymo originalą su jame nurodytais priedais (anketa, 2 fotonuotraukomis) reiks 
atsivežti atvykstant į numatytą vasaros mokymo sesiją. Gautų prašymų pagrindu šiemet bus 
suformuotas pirmas kursas (34 laida), galimai papildyti antras (33 laida) ir trečias (32 laida) kursai. 
Priimtųjų moksleivių sąrašą bus galima rasti mokyklos internetinės svetainės skyrelyje 
„Moksleiviai“.  

Mokymosi sutarties Jums ruošti nereikia, ji bus užpildoma ir pasirašoma atvykus į 
sesiją, pirmąją tos sesijos dieną. Susipažinti su numatomu sutarties turiniu verta iš anksto, nes 
paaiškės būsimos mokymosi ir apmokėjimo už jį sąlygos. 

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla „Fizikos olimpas“ yra įsikūrusi Vilniaus 
universiteto Fizikos fakulteto rūmuose, mokyklos adresas: 

Saulėtekio al. 9, tretieji rūmai, 200 kab. 
10222 Vilnius 

Šiuo adresu reiks atvykti vasaros mokymo sesijai į „Fizikos olimpo“ būstinę (Fizikos 
fakultetas, II aukštas, 200 kab.). Iš Vilniaus autobusų ar geležinkelio stoties galima važiuoti 2-ojo 
maršruto troleibusu iki stotelės „Vilniaus universitetas“. 

Atvykstančių iš kitų miestų moksleivių ir jų tėvelių maloniai prašome patiems 
pasirūpinti kelione į Vilnių ir atgal, nakvyne bei maitinimusi mokymosi sesijų metu. Mokykla 
bendrabučio neturi. Jei negalėsite apsigyventi pas Vilniuje gyvenančius giminaičius ar pažįstamus, 
kreipdamiesi iš anksto pabandykite pasinaudoti savarankiškai susirastos apgyvendinimo vietos 
(pavyzdžiui, info@fortunahostel.lt ar kt.) paslaugomis. 

Jeigu dėl kokių nors svarbių priežasčių nurodytu laiku negalėsite dalyvauti sesijoje, 
tačiau atsiuntėte stojimo dokumentų kopijas ir norėtumėte mokytis mūsų mokykloje, prašytume 
apie tai iš anksto pranešti nurodytu elektroniniu paštu arba mokyklos direktoriui telefonu +370 686 
13779. 
 

Mokyklos direktorius doc. dr. Stasys Tamošiūnas 
2025 04 07 

https://olimpas.lt/prasymas.pdf�
mailto:olimpas@ff.vu.lt�
http://www.olimpas.lt/�
mailto:info@fortunahostel.lt�

